
第 17回とかしきマラソン開催中止のお知らせ

令和 8年 2月 7日 (土)に開催を予定しておりました「第 17回とか

しきマラソン」は、悪天候および海上時化が予想されるため、参加者の

皆さまの安全を最優先に考慮し、2月 4日 (水)付で開催中止を決定い

たしました。

本大会を心待ちにされていた参加者の皆さま、ならびに大会開催に

向けてご尽力いただきました関係者の皆さまには、誠に残念なお知ら

せとなりますことを、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

令和 8年 2月 4日

とかしきマラソ

会長 新里

△

長了〒ラが
遂委ソし
露ンき


